

## Hämeen Ratsastajat ry

Aulangonkuja 5, Hämeenlinna

# Toimintasuunnitelma 1.1.2025–31.12.2025

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ratsastusharrastusta ja muita hevosurheilulajeja järjestämällä yhteisiä tilaisuuksia ja kilpailuja sekä hevosharrastusta tukevaa toimintaa.

Tulevana toimintakautena yhdistys pyrkii tarjoamaan jäsenilleen monipuolisesti erilaisia jäseniä kiinnostavia tapahtumia ja kilpailuja, sekä saamaan toimintaan mukaan lisää aktiivisia jäseniä. Lisäksi yhdistys haluaa kannustaa jäseniään aktiivisempaan kilpailu- ja valmentautumistoimintaan tukemalla seuran jäseniä esimerkiksi valmentautumiseen liittyvissä kuluissa sekä tarjoamalla jäsenille edullisempia osallistumismaksuja tapahtumiin. Tavoitteena on edistää, kasvattaa ja tukea jäsenistön hevostaitoja.

Vuoden 2025 teemana on hevosen ja hevosharrastajana hyvinvointi.

## YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

### Kokoukset

Yhdistys pitää sääntömääräisen kokouksen kaksi kertaa vuodessa. Keväällä ja syksyllä. Hallitus kokoontuu noin kerran kuussa. Lisäksi hallitus voi päättää akuuteista asioista sähköpostitse tai muilla sähköisillä kanavilla käytävillä kokouksilla.

### Jäsenistö

Vuoden 2025 aikana tavoitteena on järjestää kilpailutoiminnan lisäksi muita hevostapahtumia sekä klinikoita ja valmennuksia jäsenten toiveiden mukaan. Jäsenistöä aktivoidaan myös paremmin tiedotusta parantamalla, lisäämällä tiedotuskanavia ja kannustamalla talkootapahtumiin.

## TALOUS

Yhdistyksen tavoitteena on käyttää seuran varoja jäsenistön hyväksi. Seuran talous koostuu kilpailu- sekä tapahtumajärjestämisen tuloista ja buffettituotoista.

Vuoden 2025 aikana valmennus- ja tapahtumatoiminnan lisäksi mietitään kalusto- ja muita tarvikehankintoja tarpeen mukaan, jotta mm. kilpailukalusto pysyisi ajan mukaisena.

Budjettiseuranta tehdään tilikauden aikana vähintään puolivuositain tai kilpailuiden jälkeen.

## TOIMINTA

### Hallinto

Hallitus käy läpi seuran hallitustyöskentelyä alkuvuoden järjestäytymiskokouksessa, jotta työnjako hallituksen sisällä olisi mahdollisimman tasainen. Hallituksen jäsenet osallistuvat seuran toiminnan kehittämiseen ja toteuttamiseen eri osa-alueisiin jaetuissa tiimeissä (mm. viestintä, kilpailu, nuorisotoiminta). Työnjaossa hyödynnetään hallituksen jäsenten taitoja ja mielenkiinnon kohteita.

## **Kilpailutoiminta**

Seura järjestää seuratason ratsastuskilpailut neljä kertaa vuodessa Aulangon ratsastuskoululla. Koulu- sekä esteratsastuskilpailut pyritään järjestämään keväällä huhti-toukokuussa sekä syksyllä elo-syyskuussa. Syksyn kilpailuissa kilpaillaan seuranmestaruuksista.

Aiempina vuosina seura on myös järjestänyt 1-2 isompaa kilpailua Ypäjällä esim kenttäkilpailut tai Ratsastuskouluoppilaiden valtakunnalliset mestaruuskilpailut. Vuoden 2025 kilpailukalenteri on vielä auki, mutta tavoitteena on järjestää joko Ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskilpailut tai kenttäkilpailut sekä mahdollisesti kansalliset vikellyskilpailut.

Seura lähettää mahdollisuuksien mukaan kilpailijoita koulu-, este- ja kenttäratsastuksen henkilökohtaisiin ja joukkuemestaruuksiin aluetasolla. Edustusratsukoista päättää seuran hallitus.

## **Koulutukset**

Seura tarjoaa kaikille jäsenilleen mahdollisuuden osallistua toimihenkilökoulutuksiin seuran kustantamana. Seuran kustantamiin toimihenkilökoulutuksiin osallistuneet sitoutetaan työskentelemään seuran järjestämissä kilpailuissa. Seuran sisällä koulutetaan uusia toimihenkilöitä kilpailujärjestämiseen.

Ennen kilpailukauden alkua seura järjestää luennon koskien SRL:n kulloinkin voimassa olevia kilpailusääntöjä kaikille kilpailijoille sekä kilpailuista kiinnostuneille. (Ei pelkkä sääntökoulutus)

## **Junioritoiminta**

Junioritoiminnan tarkoituksena on kasvattaa tulevaa sukupolvea mukaan aktiiviseen seuratoimintaan. Seura tarjoaa jäsenilleen junioritoimintaa hevoskerhojen ja vikellyskerhojen kautta. Kerhoja on kaikenikäisille ja tasoisille. Kerhojen teemana on mm. monipuoliseen liikuntaan kannustaminen, hevosten hoitaminen, hyvä hevosmiestaidot sekä sosiaaliset taidot. Junioriohjaajia koulutetaan tarpeen mukaan, ja lisäksi pidetään yllä Tähtiseuran vaatimukset. Hallitus päättää vuosittain kerhotoiminnan määrästä ja maksuista.

Yhdistys kartoittaa mahdollisuudet järjestää yhteistyössä Aulangon ratsastuskoulun kanssa erityisesti kilpailu-uraa aloitteleville junioreille kilpailuharjoituksia koulu- ja esteratsastuksessa.

## **Muu toiminta**

Yhdistys järjestää vuosittain tapahtumia, kuten pikkujoulut yhteistyössä Aulangon ratsastuskoulun kanssa. Jäsenten toiveiden ja tarpeiden mukaan on mahdollista järjestää esimerkiksi ratsastajan hyvinvointiin ja oheisliikuntaan liittyviä tapahtumia tai koulutuksia.

Yhteistyö Aulangon Ratsastuskoulun kanssa jatkuu yhteistyösopimuksen mukaisesti. Yhteistyösopimusta tarkennetaan tarpeen mukaan yhdessä ratsastuskoulun kanssa. Seura on esimerkiksi osallistunut maneesin pohjan huoltokustannuksiin huoltojen

mukaan, ostanut ratsastuskoulun käyttöön annettavia hevosia (tällä hetkellä 3kpl). Lisäksi seura on maksanut 30 000€ kertakorvauksen maneesista sen valmistumisvuonna, mikä oikeuttaa järjestämään kilpailuja ja tapahtumia maneesissa ja muilla tallin alueilla.

Yhdistys toteuttaa jäsenkyselyn alkuvuodesta, tammi-helmikuussa. Kyselyn avulla pyritään kehittämään yhdistyksen järjestämiä tapahtumia sekä muuta toimintaa jäsenlähtöisesti.

### **TIEDOTTAMINEN**

Seuralla on pyrkimys panostaa jäsentiedottamiseen uuden toimintakauden aikana äsenkirjein jotka on tavoitteena tuottaa neljä kertaa vuodessa. Lisäksi tiedotusta ja yhteydenpitoa paikallismediaan ja muihin seuroihin parannetaan, ja pyritään järjestämään tapahtumat eri aikaan muiden kanssa..

Viestintäkanavina käytetään tallin ilmoitustaulua, talkooryhmien whatsapp tai muita sähköisiä keskusteluryhmiä. Yhdistys päivittää seuran nettisivuja sekä Facebook- ja instagram -sivuja.

Sääntömääräisten kokousten kutsut julkaistaan seuran nettisivuilla ja Facebookissa, sekä niistä tiedotetaan jäseniä seuran(tallin) ilmoitustaululla.

### **LOPUKSI**

Seuran tavoitteena on jatkaa laadukasta seuratoimintaa koko jäsenistö huomioon ottaen sekä kehittää toimintaa ja tapahtumien tarjontaa jäsenten toivomaan suuntaan. Tiedottamista ja tiedonkulkua pyritään parantamaan, ja hallitus sitoutuu työskentelemään hyvässä hengessä sekä sisäisten että ulkoisten kumppaneiden kanssa.

Hämeenlinnassa 19.10.2024